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Nauczyciel przedmiotów zawodowych w Powiatowym Zespole Szkół im. Maurycego Mochnackiego w

Redzie, Gabriel Wołosewicz, został Nauczycielem Roku 2024.

Uroczystość odbyła się na Zamku Królewskim w Warszawie. W gali uczestniczyła Minister Edukacji

Barbara Nowacka i członkowie kierownictwa MEN. Po raz pierwszy konkurs na Nauczyciela Roku odbył

się w 2002 roku i przez kolejne lata – do 2016 roku był wspólnie organizowany przez Ministerstwo

Edukacji Narodowej oraz tygodnik społeczno-oświatowy „Głos Nauczycielski”. W tym roku Minister

Edukacji Barbara Nowacka zdecydowała, że po siedmioletniej przerwie Ministerstwo znów będzie

współorganizować konkurs.

Każdego roku konkurs jest rozstrzygany w październiku i towarzyszy obchodom Dnia Edukacji

Narodowej. Celem Konkursu jest promowanie nauczycieli, którzy są autorytetami w środowisku, ludzi

zaangażowanych w podnoszenie jakości edukacji – dydaktyków i wychowawców.

Uczestnikiem Konkursu mógł być każdy nauczyciel zatrudniony w przedszkolu, szkole podstawowej,

szkole ponadpodstawowej lub innej placówce oświatowej. Kandydatów do tytułu mogli proponować

nauczyciele, dyrektorzy szkół lub placówek oświatowych, uczniowie i ich rodzice, organy prowadzące,

związki zawodowe. O wyborze laureatów przez jury decydowała ocena osiągnięć dydaktycznych i

wychowawczych kandydatów.

Spośród 100 zgłoszeń jury konkursu pod przewodnictwem prof. Stefana M. Kwiatkowskiego, członka

prezydium Komitetu Nauk Pedagogicznych Polskiej Akademii Nauk, wyłoniło Złotą Trzynastkę

finalistów. Spośród nich jedna osoba otrzymała tytuł Nauczyciel Roku, dwie osoby wyróżnienia, a

pozostała dziesiątka została nominowana do tytułu Nauczyciel Roku.

Jury konkursu oprócz tytułu Nauczyciel Roku przyznało dwa wyróżnienia. Otrzymali je: Adam Jan Ejnik

– nauczyciel języka polskiego w Szkole Podstawowej nr 1 im. Stefana Żeromskiego w Żurominie i Marta

Włodarczak – nauczycielka języka angielskiego w Szkole Podstawowej im. Andrzeja Grubby w

Kąkolewie.
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